
UCHWAŁA  NR  VI/ 34 /2019 

Rady Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 29 marca 2019 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie określenia liczby pozostałych członków Komisji 

Rewizyjnej Rady Gminy Krościenko Wyżne oraz jej powołania. 
 

 

 

 Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) § 15 pkt 3, § 73 ust. 1 uchwały Nr VII/51/2003 Rady Gminy 

Krościenko Wyżne z dnia 30 czerwca 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 

Krościenko Wyżne (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2003 r., Nr 82, poz. 1459 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. W uchwale NR II/3/2018 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 listopada 

2018 r. w sprawie określenia liczby pozostałych członków Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 

Krościenko Wyżne oraz jej powołania, § 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

 

„2) Radny Krzysztof Ronowski;”. 

 

 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


